
DECRETO Nº 31.483

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE SERVIDORES PARA
EXERCEREM CARGOS EM COMISSÃO, LOTADOS NA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO –
SEMAD.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE
ITAPEMIRIM, Estado do Espírito Santo, no uso de suas
atribuições legais,

RESOLVE:

Art. 1° Nomear os servidores municipais abaixo relacionados para exercerem os
respectivos cargos em comissão, em conformidade com os padrões de remuneração
citados, lotados na Secretaria Municipal de Administração - SEMAD, a partir de 14 de
março de 2022, fixando-lhes os vencimentos mensais estabelecidos pela Lei Municipal n°
7940, de 10/03/2022:

SERVIDOR CARGO EM COMISSÃO PADRÃO

Amanda Cipriano Leal Subsecretário de Gestão Administrativa CE 3

Gustavo Carvalho Lins Subsecretário de Gestão de Recursos Humanos CE 3

Igor Gomes Torres Subsecretário de Transportes CE 3

Gilson Batista Soares Gerente Adjunto de Pagamento C 1

Marilea Gouvea da Silva Torezani Gerente de Compra Direta C 2

Natália Terra Verediano Gerente de Licitação C 2

Adriana Oliveira da Silva Fiorin Gerente de Contratos e Convênios C 2

Maximiano da Silva Neto Gerente de Almoxarifado e Patrimônio C 2

Philippe Britto Ângelo Gerente do Arquivo Público C 2

Leidiana dos Santos Pereira Gerente de Apoio Logístico C 2

Santa Gama de Freitas Gerente do Diário Oficial C 2

Ana Paula Faria da Fonseca Gerente da Escola do Servidor C 2

Diana Cristina Pianes Paes Gerente de Gestão de Servidor C 2

Henrique Gomes Ribeiro Gerente de Segurança e Medicina do Trabalho C 2

Thaisa Bitencourt Dutra Gerente da Comissão de Processo Administrativo Disciplinar C 2

Gracivone Colli Gerente de Direitos e Vantagens C 2

Alan Longue Diirr Gerente de Recrutamento, Seleção e Admissão C 2

Acyr Mattos Azeredo Gerente da Frota de Veículos C 2

Ronaldo Índio Brasil Gerente de Logística C 2

Ana Carolina Fornazier Bedim Gerente Administrativa C 2

Girlane da Silva Coordenadora de Contratos e Convênios C 4

Gisele Veronez Coordenadora de Patrimônio Mobiliário C 4

Sara Garcia Rosa Coordenadora de Patrimônio Imobiliário C 4

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 
com o identificador 3200350039003500390036003A00540052004100, Documento assinado 
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 

Brasileira - ICP - Brasil.



Márcia Priscila Dias Soares Caversan Coordenadora do Arquivo Público C 4

Alexsandra Victório Coordenadora de Protocolo C 4

Denise de Souza Gonçalves Coordenadora de Atos Administrativos C 4

Talia Ferreira Guerra Coordenadora do Diário Oficial C 4

Luciana da Silva Coordenadora de Abastecimento C 4

Guilherme Tirello Cabral Coordenador de Manutenção C 4

Gleydson Lucena Mapele da Silva Coordenador de Oficinas C 4

Ademir Romualdo Consultor Interno CE 5

Renan D’Assumpção Mata Consultor Interno CE 5

Fernanda Calegário Colodetti Consultora Interna CE 5

Lucilene Dias Consultora Interna CE 5

Carolina Pastori Cansi Assessora Técnica de Nível Superior C 3

Lara Carvalho Gazzoni Martins Assessora Técnica de Nível Superior C 3

Lindiana Carla Moreira Salaroli Perin Assessora Técnica de Nível Superior C 3

Gabriel de Oliveira Mathias Assessor Técnico de Nível Médio C 5

Gelcemir Dalvi de Souza Nogueira Assessor Técnico de Nível Médio C 5

João Pedro Debona Dadalto Assessor Técnico de Nível Médio C 5

Marcos Antônio Madeira Assessor Técnico de Nível Médio C 5

Natham Correa Andrade Delpupo Neto Assessor Técnico de Nível Médio C 5

Jamile Gonçalves Lamas Assessora Técnica de Nível Médio C 5

Larissa Cândido Silva Assessora Técnica de Nível Médio C 5

Micheline Ferreira Mothé Assessora Técnica de Nível Médio C 5

Mirian de Souza Viana Assessora Técnica de Nível Médio C 5

Thamires Cristina Santana Assessora Técnica de Nível Médio C 5

Art. 2° Revogam-se as disposições em contrário.

Cachoeiro de Itapemirim/ES, 11 de março de 2022.

VICTOR DA SILVA COELHO
Prefeito

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade 
com o identificador 3200350039003500390036003A00540052004100, Documento assinado 
digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas 

Brasileira - ICP - Brasil.


	DECRETO Nº 31.483
	SERVIDOR
	VICTOR DA SILVA COELHO



		2022-03-12T00:17:31-0300




